
Ko
u.

 i
co

va
 2

6,
 3

1 
i 

IČ
: 7

09
94

23
4,

 D
IČ

: 
C.

CO

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
č .j. 10-2010 SDC Brno 

č. 0088-2017-1 Lovochemie
na pravidelný technický dohled drážních zařízení v souvislosti s odbočnou

výhybkou dráhy-vlečky

1. Firma:

Sídlo:
Zastoupená:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Dále jen objednatel

Lovochemie, a.s.
právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. B 471
Lovosice, Terezínská 57, PSČ 410 02
...................................................................................
z pověření představenstva ze dne 19.12.2016
49100262
CZ49100262
.........................
.....................

a

2. Firma:

Sídlo:
Zastoupená: 
Organizační jednotka:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Dále jen zhotovitel

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl A., vložka 48384
Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
...... .............................................................................................
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,
Oblastní ředitelství Brno
Brno, Kounicova 26, PSČ 611 43
70994234
CZ 70994234
.................................
........................

Článek I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany se dohodly o těchto změnách shora uvedené Smlouvy, uzavřené dne 
1. 10. 2010:

1) Změna specifikace bankovního účtu zhotovitele, jehož nové znění je uvedené níže na 
titulní straně:

Strana 1 z 3



Organizační
jednotka:

Sídlo:
Zastoupená:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Firma: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl A., vložka 48384 
Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
............................................................................................. 
Brno
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,
Oblastní ředitelství Brno
Brno, Kounicova 26, PSČ 611 43
70994234
CZ 70994234
.................................
........................

2) V článku I se dosavadní odst. 1 ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

Vlastníkem dráhy-vlečky „NAVOS, a.s. -  vlečka Rakšice“ je firma NAVOS, a.s., 
Čelakovského 1858/27, 767 01 Kroměříž, IČ: 47674857. Provozovatelem dráhy- 
vlečky je firma Lovochemie, a.s., Terezínská 57, 410 02 Lovosice, IČ: 49100262. 
Úřední povolení ev.č. ÚP/2010/4432, č.j.DUCR-32850/10/Lg, vydané na dobu 
neurčitou, vydal Drážní úřad dne 28. 6. 2010. Lovochemie, a.s. je z pověření 
vlastníka vlečky nositelem této smlouvy o dílo. Předmětem pověření je sjednání 
smlouvy na pravidelný technický dohled drážních zařízení v souvislosti s odbočnou 
výhybkou dráhy-vlečky se zhotovitelem.

3) V článku III se dosavadní odst. 1 ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

Místem plnění je odbočná výhybka č. 5 ve vlastnictví firmy NAVOS, a.s. Výhybka č. 5 
odbočuje z regionální dráhy z koleje č. 3 v km 118,258 v žst. Rakšice. Hranice styku 
vzájemně zaústěných drah je námezník odbočné výhybky č. 5. Hranice sdělovacího a 
zabezpečovacího zařízení není určena.

4) V článku IV se dosavadní odst. 2 ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

Zhotovitel je povinen kontrolovat stav tohoto zařízení s náležitou péčí a případné 
závady uvést ve zprávě o provedené kontrole, vlastníku vlečky prostřednictvím jeho 
pověřeného zástupce, který je uveden v článku IV, odst. 8.

5) V článku IV se dosavadní odst. 5 ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

Provozuschopnost odbočné výhybky č. 5 zajišťuje ve smyslu ustanovení § 20 zákona 
č. 266/1994 Sb. o drahách, ve znění pozdějších předpisů, na základě výsledku 
zjištění technického dohledu příslušnými orgány Správy železniční dopravní cesty, 
státní organizace, Oblastního ředitelství Brno, firma NAVOS, a.s.

6) V článku IV se dosavadní odst. 7 ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

Za vlastníka vlečky je v případě nežádoucího stavu při plnění předmětu smlouvy 
oprávněn jednat pověřený zástupce, který je uveden v článku IV, odst. 8.

Strana 2 ť. 3



7) V článku IV se dosavadní odst. 8 ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

Kontaktní osoby pro sjednání a plnění smluvního vztahu jsou:

Kontaktní osoba zhotovitele ze smluvního vztahu:
- ..............................
- ..........................................................
Kontaktní osoba objednatele ze smluvního vztahu:
- ................................................
- ......................................................
- .....................................................

1) Tento dodatek č. 1 tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo č.j. 10-2010 SDC Brno. 
Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo neuvedená v tomto Dodatku se nemění.

2) Smluvní strany se dohodly, že podmínkami dodatku č. 1 se řídí jejich smluvní vztah 
již od 1. ledna 2017.

3) Tento dodatek č. 1 obsahuje tři strany textu a je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nich 
každá smluvní strana obdrží 2 stejnopisy.

4) Smluvní strany prohlašují, že se dohodly na celém obsahu dodatku, a že tento 
dodatek uzavírají ze svobodné vůle prosti jakéhokoliv nátlaku a jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek.

V Brně dne: 11.4.2017 V Lovosicích dne:
Správa železniční dopravní cesty, 

státní organizace 
Oblastní ředitelství Brno 

Kounicova 26, 611 43 Brno 
IČ: 70994234, DIČ; CZ7Q994234

Článek I!.
Závěrečná ustanovení

................................... 
ředitel Oblastního ředitelství Brno

státní organizace

J. . ...............................

člen představenstva 
z pověření představenstva ze dne19.12.2016

Terezínská 57 
410 02 Lovosice 
IČO 49100262 

- 10-

Strana 3 z 3


